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FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
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Programas

Subsidios: Sectior Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
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Otiros Subsidios

Sujetios a Reglas de Operacién

Desempefio de las Funciones

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamentie bierno Federal)
Prestiacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos

Planeacion, seguimientio y evaluacion de politicas publicas
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Promocidn y fiomentio
Regulacion y supervision
Especificos

Proyectios de Inversién

Administirativos y de Apoyo
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w Operaciones ajenas

Compromisos

Apoyo al proceso presupuestiario y para mejorar la eficiencia institiucional

Apoyo a la fiuncién publica y al mejoramientio de la gestiéon

L Obligaciones de cumplimientio de resolucién jurisdiccional

N Desastires Natiurales

Obligaciones

Y Aportiaciones a fiondos de estiabilizacion

J Pensiones y jubilaciones

T Aportiaciones a la seguridad social

z Aportiaciones a fiondos de inversién y reestiructiura de pensiones

Porgramas de Gastio Federalizado (Gobierno Federal)

| Gastio Federalizado
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Participaciones a entidades fiederativas y municipios
Costio financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales antieriores

Totial del Gastio

0.00

116,008,290.91

116,008,290.91

116,008,290.91

0.00

12,556,074.87

12,556,074.87

12,556,074.87

0.00

128,564,365.78

128,564,365.78

128,564,365.78

0.00

60,644,791.14

60,644,791.14

60,644,791.14

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la informacién aqui vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

DR. JUAN JOSE RIOS ESTAVILLO

FISCAL GENERAL

LCPF. CRISTIAN ALBERTO ACOSTA PADILLA

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

0.00

57,045,020.05

57,045,020.05

57,045,020.05

0.00

67,919,574.64

67,919,574.64

67,919,574.64

CP. MARIA CLARISA ACOSTA LOPEZ

CONTADOR
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